
ZARZĄDZENIE Nr 38/2024 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za parkowanie na płatnym parkingu zlokalizowanym na 

terenie gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz uchwały  

nr XXXV/231/09 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie upoważnienia 

Wójta Gminy Kobylanka do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za 

korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§  1.  1. Ustala się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

parkingu zlokalizowanym w Morzyczynie przy ulicach: Szczecińskiej, Jana Pawła II i 

Sosnowej: 

1) pierwsze 15 min – bezpłatnie, 

2) pierwsza godzina  - 3,00 zł, 

3) każda następna godzina – 3,00 zł, 

4) opłata dzienna (obowiązuje do północy) – 20,00 zł, 

5) zgubiony bilet – 100,00 zł, 

6) dodatkowy czas (przekroczenie czasu przeznaczonego na opuszczenie parkingu od 

momentu zapłaty – 10 min.) – 3,00 zł za każdą kolejną godzinę liczoną włącznie z 

czasem przeznaczonym na opuszczenie parkingu, 

7) opuszczenie parkingu bez zapłaty oraz w przypadku sforsowania barier – szlabanów – 

500,00 zł, plus pokrycie wszelkich kosztów związanych z naprawą wyrządzonej 

szkody. 

2. Opłatę za parkowanie pobiera się całodobowo we wszystkie dni tygodnia przez cały rok. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Wójt Gminy  

         Julita Pilecka 


